
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

EL ROBLEDO
ANUNCIO

Mediante Decreto de Alcaldía nº 2025/57 de fecha 17 de marzo de 2025, ha sido aprobada la lista

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal y fecha del examen del ejerci -

cio de la fase de oposición del proceso de estabilización de empleo temporal para la cobertura en pro-

piedad de dos plazas de Auxiliar de Limpieza de edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento

de El Robledo, como personal laboral fijo, perteneciente al Grupo de clasificación asimilado “Otras

Agrupaciones Profesionales”, por concurso-oposición, de conformidad con las bases de la convocatoria,

y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, resuelvo:

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Nº Relación de Aspirantes Admitidos DNI
1 CHAREF NAJI HAFIDA ***252***
2 CARRASCO LÓPEZ DELIA ***762***
3 GONZÁLEZ MORA JENIFER ***166***
4 GONZÁLEZ MORA LIDIA ***240***
5 HERNÁNDEZ GARCÍA MARÍA DOLORES ***749***
6 JIMENEZ DÍAZ AINHOA ***199***
7 JIMÉNEZ JURADO MARTA ***017***
8 LÓPEZ LAGUNA LIDIA ***094***
9 MARTÍNEZ DE SAN SEGUNDO ***025***
10 NÚÑEZ SÁNCHEZ YOLANDA ***878***
11 QUILÓN MENDOZA SARA ***040***
12 RIVERO GARCÍA MARIA TERESA ***781***
13 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARIA LUISA ***479***

EXCLUÍDOS/AS: NINGUNO/A.

SEGUNDO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Tablón de anuncios mu -

nicipal y en el Boletín Oficial de la Provincia.

TERCERO. El ejercicio de la fase de oposición tendrá lugar el día 14 de mayo de 2025, a las 11:00

horas, en la Casa de Cultura de El Robledo, sita en Avda. Río Bullaque s/n, debiendo acudir las perso -

nas aspirantes provistas de su DNI y bolígrafo azul. El llamamiento de las personas aspirantes se reali -

zará por la Presidencia de la Comisión de Selección o personal que legalmente la sustituya con treinta

minutos de antelación a la hora de celebración del examen.

CUARTO. Nombrar al Tribunal Calificador del proceso selectivo:

* Presidenta:

- Titular: Dª María Isabel Camacho López

*Secretaria:

- Titular: Dª Rosario Arcos Ramírez 

* Vocales:

- Titular: Dª Teresa Ruiz Canalejas

- Titular: Dª Ana Belén Vallejo Privado

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 54 ·  miércoles, 19 de marzo de 2025 ·  2319

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
zj

0w
LR

N
J5

th
A

71
6j

T
dy

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

el
 B

.O
.P

. P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 1
8/

03
/2

02
5 

12
:5

7:
58

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
20

 d
e 

48



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r . e s

B O P   
Ciudad Real

- Titular: Dª María Jesús Martos Millán

Suplentes:

Dª María Cano Ponsoda

Dª Ana Belén Cabezas Bajo

Contra la Resolución de aprobación de la lista definitiva, los/as interesados/as podrán interpo -

ner recurso contencioso-administrativo, en los términos de la vigente Ley reguladora de la Jurisdicción

Contencioso Administrativa, previo, en su caso, el recurso potestativo de reposición previsto en el ar -

tículo 123 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En El Robledo, el Alcalde Presidente, Gustavo Ormeño Segundo.

Anuncio número 934

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 54 ·  miércoles, 19 de marzo de 2025 ·  2320

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: k
zj

0w
LR

N
J5

th
A

71
6j

T
dy

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

N
eg

oc
ia

do
 d

el
 B

.O
.P

. P
A

B
LO

 S
A

LA
Z

A
R

 S
Á

N
C

H
E

Z
 e

l 1
8/

03
/2

02
5 

12
:5

7:
58

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 4

8 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
21

 d
e 

48


